
ATOS OFICIAIS/EDITAIS
QUINTA-FEIRA, 9 DE FEVEREIRO DE 2023

www.portalregional.net.br

22

 

 

Está aberto o Pregão Presencial nº01/2023-Processo nº17/2023. Objeto: Prestação de serviços de 
gerenciamento do abastecimento de combustíveis; compreendendo a distribuição de etanol, gasolina e 
óleo diesel S-10, por meio do sistema de pagamento informatizado e integrado com utilização de cartão 
micro processado com chip, bem como a disponibilização de rede credenciada de fornecedores de 
combustíveis; conforme especificações constantes do Anexo I – Termo de Referência. A sessão pública 
será no dia 28/02/2023 às 09h00, na Sala de Licitações. O Edital será fornecido aos interessados, nos dias 
úteis em horário comercial, no Depto. Licitação - Paço Municipal, sito na Av. São Paulo, 926, bem como 
estará disponível no site oficial do município www.ouroverde.sp.gov.br. Informações (18) 3872-1106 ou 
licitação2@ouroverde.sp.gov.br. Ouro Verde/SP, 09 de fevereiro de 2023. CLAUDINEI DOS SANTOS – 
Prefeito. 
 

Prefeitura Municipal de Junqueirópolis/SP: Extrato de Edital de Pregão Eletrônico n° 007/2023. Objeto: A 
Prefeitura de Junqueirópolis/SP, em cumprimento as Leis Federais n° 8.666/93 e 10.520/02 e Decreto Municipal 
Regulamentar nº 7003, de 29 de junho de 2022, torna público, que realizará Pregão Eletrônico no dia 28 de fevereiro 
de 2023, às 08h30min, objetivando selecionar fornecedores para SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS (SRP), 
visando a aquisição de produtos e materiais de limpeza, higiene e utensílios de cozinha para serem utilizados 
nos diversos setores da Prefeitura Municipal de Junqueirópolis/SP. O Edital está disponibilizado, na íntegra, no 
endereço eletrônico WWW.BLL.ORG.BR, no site: www.junqueiropolis.sp.gov.br e na sede da Prefeitura Municipal 
de Junqueirópolis: Avenida Junqueira, nº 1396 – Centro – Junqueirópolis/SP, nos dias úteis, mesmo endereço e 
período no qual os autos do processo administrativo permanecerão com vista franqueada aos interessados. Quaisquer 
esclarecimentos serão prestados pelo Setor de Licitações, nos dias de expediente, no horário das 08h00 às 11h00 e 
das 13h00 às 16h30, através do telefone (18) 3841-9090. Junqueirópolis/SP, 09 de fevereiro de 2023. JOSÉ 
HENRIQUE ROSSI - Diretor de Educação, Cultura, Esporte, Lazer e Turismo 

   

MUNICÍPIO DE PANORAMA 
 

EXTRATO DE CONTRATO PROCESSO 009/23 – PREGÃO PRESENCIAL 005/23 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PANORAMA. 
OBJETO: Fornecimento e abastecimento de combustíveis. 
Contratada:- AUTO POSTO BERGAMO LTDA R$ 1.273.600,00 
Contratada:- AUTO POSTO PANTANEIRO LTDA R$ 1.495.700,00 
Panorama 09/02/2023 
Vigência: 09/02/2024 
 

Processo Licitatório 08/2.023. Inexigibilidade 01/2.023. Termo de Ratificação.  Em cumprimento ao 
disposto no art. 26, “caput”, da Lei 8.666/93 e considerando as razões expendidas pelo Setor de 
Licitações e Contratos e no parecer exarado pela Procuradoria Jurídica e a regularidade do 
procedimento; hei por bem, com supedâneo no art. 25, inc. III, da Lei 8.666/93, ratificar e autorizar a 
contratação da empresa Chapadex Produções Artísticas Ltda, com sede na Avenida Juscelino 
Kubitschek, 5.000, Torre Comercial 1, salas 405 e 406, Iguatemi, São José do Rio Preto – SP, inscrita 
no CNPJ (MF) sob nº20.906.966/0001-08, para apresentação da atração artística Fiduma & Jeca, no 
dia 23 de março de 2.023, no valor de R$70.000,00 (setenta mil reais), e da empresa Gabriela Alves 
Araujo Carmo Lima, com sede na Rua Marechal Deodoro, 2.044, Vila Rica, Andradina – SP, inscrita no 
CNPJ (MF) sob nº44.836.463/0001-63, para apresentação da atração artística Marco Tulio e Luciano, 
no dia 26 de março de 2.023, no valor de R$2.500,00 (dois mil e quinhentos reais), para abrilhantarem 
a 32ª FESTA DO PEÃO DE OURO VERDE, a ser realizada no período de 23 a 26 de março de 2.023. 
Ouro Verde – SP, 09 de fevereiro de 2.023. Claudinei dos Santos – Prefeito. 
 
 

MUNICÍPIO DE PANORAMA 
SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

CNPJ: 44.918.712/0001-60 

Gestão 2021-2024 
 
 

EDITAL Nº 01/2023 

 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EMERGENCIAL  PROGRAMA 
CRIANÇA FELIZ  Nº 01/2023 
 

RESULTADO FINAL 
 
 
 

1 
 

 

1 SORAYA VIEIRA CARES 
2 KAROLINE JUSTINO SILVA 
3 ANA LAURA DE ALMEIDA SILVA 
4 CAROLINA APARECIDA TOPAN MARTINS 
5 LIVIA RAFAELA BARROS DE LÁZARO 
6 VITORIA DA SILVA SÃO FELIX 
7 DAMARIS SUENY ROZENDO 
8 LORRAINE REZENDE 
9 HEMILYN CRISTINA DA PAZ LEAL 

10 ALINE APARECIDA TEODORO DOS SANTOS 
11 JOSIANE CLAUDINO DE JESUS 
12 EVELINN DA SILVA AMORIM 
13 EDUARDA FERNANDA JACINTO DE LIMA 
14 CARLA DA SILVA SANTOS 
15 MICHELI CELESTE DA CUNHA BERTO 
16 MARIA LUZINEIDE DE OLIVEIRA 

17 KARINA SILVA COSTA BRUNETA 
18 CARLA CAROLINE DA SILVA OLHER 
19 SUELEN ANDRESSA N. SANTOS 
20 MARIA SOLANGE FERANDES 
21 ARIELI FREITAS RODRIGUES DE SOUZA 
22 DIEZEBEL CRUZ DE JESUS 
23 DEJANE OLIVEIRA FERREIRA 
24 FRANCIELE MORAIS ALVES DE SENA 
25 GABRIELE DE SOUSA NUNES 
26 ISABELLA BARROS DE SANTANA 
27 BRUNA DA SILVA MATIAS 
28 LORENA ADRIANO DIAS SILVA 
29 JULIANA LINS DE SOUZA PETRONITE 
30 REANTO MATHEUS 


